PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0050
INDEFERIMENTO DO RECURSO – 1ª INSTANCIA - JARI

Realizada aos 12 dias do mês de dezembro de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos nº 170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056, reuniram-se em sua 32ª Sessão

Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCÍNIO, estando presentes os seguintes Membros:
Ilson de Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

EFU2322 12/12/2019 23/05/2019 RR-241/2019 4235106 AG

GRL3399 12/12/2019 24/06/2019 RR-228/2019 4235612 AG

PZE6151 12/12/2019 17/06/2019 RR-239/2019 4236362 AG

HLI0039 12/12/2019 20/07/2019 RR-219/2019 2057660 AG

HLI0039 12/12/2019 20/07/2019 RR-220/2019 4236704 AG

PZE6151 12/12/2019 24/06/2019 RR-240/2019 4235605 AG

QUF0419 12/12/2019 31/07/2019 RR-213/2019 4236203 AG

GNF2263 12/12/2019 16/07/2019 RR-216/2019 4236399 AG

EMY0719 12/12/2019 06/08/2019 RR-230/2019 4237805 AG

GNF2263 12/12/2019 02/08/2019 RR-221/2019 4237883 AG

OQG0996 12/12/2019 22/08/2019 RR-252/2019 4237130 AG

ESP1449 12/12/2019 14/08/2019 RR-234/2019 4236292 AG

PUO3954 12/12/2019 09/08/2019 RR-253/2019 4237080 AG

GMF3668 12/12/2019 14/08/2019 RR-215/2019 4237696 AG

QNY8559 12/12/2019 23/08/2019 RR-245/2019 4237511 AG

JGS5644 12/12/2019 14/08/2019 RR-243/2019 4237106 AG

JHB6315 12/12/2019 01/08/2019 RR-218/2019 4237581 AG

OXD0158 12/12/2019 05/09/2019 RR-217/2019 2446 E1

FLC2453 12/12/2019 13/08/2019 RR-231/2019 4237681 AG

HHU7568 12/12/2019 28/08/2019 RR-250/2019 4238215 AG

HHU7568 12/12/2019 29/08/2019 RR-249/2019 4237548 AG

PYO1689 12/12/2019 10/09/2019 RR-226/2019 4239401 AG

HHH7781 12/12/2019 16/08/2019 RR-224/2019 4237963 AG

HAZ0832 12/12/2019 13/09/2019 RR-236/2019 2057731 AG

GWS8707 12/12/2019 14/08/2019 RR-229/2019 4236294 AG

HNL1817 12/12/2019 19/08/2019 RR-233/2019 4237976 AG

PXZ6151 12/12/2019 16/09/2019 RR-256/2019 4239466 AG

HKU1331 12/12/2019 14/09/2019 RR-238/2019 4238723 AG

PVY0251 12/12/2019 23/09/2019 RR-225/2019 4238930 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em SEGURANÇA E TRÂNSITO.

Patrocínio, 03 de janeiro de 2020.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL